
Semester: WS 2014/2015

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

OS: Oberseminar: Migration,
Integration, Bildung
(Kristen) FMA/01.19

Di

S: Fortgeschrittene Themen der
Migration und Integration: Multi
Level Modelling in Migrant
Integration Research
(Spörlein) FMA/00.08

HS: Theorie und Methodologie
der Migrationsforschung:
Experimente in der Migrations
und Integrationsforschung
(ab 14.10.)

(Kristen) FMA/01.19

Mi Do

OS: Oberseminar: Migration,
Integration, Bildung
(nur 13.11.)

(Kristen) FMA/00.07

Fr

S: Fortgeschrittene Themen der
Migration und Integration:
Empirische Anwendung von
Migrations- und
Integrationstheorien (mit Stata)
(nur 10.10.)

(Schacht) RZ/00.05

S/HS: Fortgeschrittene Themen
der Bevölkerungswissenschaft:
Sociogenomics
(nur 9.1.)

(Engelhardt-Wölfler) FMA/00.07

S: Fortgeschrittene Themen der
Migration und Integration:
Empirische Anwendung von
Migrations- und
Integrationstheorien (mit Stata)
(nur 24.10., 7.11., 12.12., 23.1., 16.1.)

(Schacht) RZ/00.05

S/HS: Fortgeschrittene Themen
der Bevölkerungswissenschaft:
Sociogenomics
(nur 7.11., 12.12.)

(Engelhardt-Wölfler) FMA/00.07

OS: Oberseminar: Migration,
Integration, Bildung
(nur 14.11.)

(Kristen) FMA/00.08

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 10:37:09


