Semester: WS 2014/2015

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					S: Fortgeschrittene Themen der Migration und Integration: Empirische Anwendung von
09:00					Migrations- und Integrationstheorien (mit Stata) (nur 10.10.) (Schacht) RZ/00.05
10:00		S: Fortgeschrittene Themen der Migration und Integration: Multi Level Modelling in Migrant			S/HS: Fortgeschrittene Themen
11:00		Integration Research (Spörlein) FMA/00.08			der Bevölkerungswissenschaft: Sociogenomics (nur 9.1.) (Engelhardt-Wölfler) FMA/00.07
12:00					S: Fortgeschrittene Themen der Migration und Integration:
13:00					Empirische Anwendung von Migrations- und Integrationstheorien (mit Stata) (nur 24.10., 7.11., 12.12., 23.1., 16.1.)
14:00		HS: Theorie und Methodologie der Migrationsforschung: Experimente in der Migrations			(Schacht) RZ/00.05 S/HS: Fortgeschrittene Themen
15:00		und Integrationsforschung (ab 14.10.) (Kristen) FMA/01.19			der Bevölkerungswissenschaft: Sociogenomics (nur 7.11., 12.12.)
16:00				OS: Oberseminar: Migration, Integration, Bildung	(Engelhardt-Wölfler) FMA/00.07 OS: Oberseminar: Migration,
17:00				(Kristen) FMA/00.07	Integration, Bildung (nur 14.11.) (Kristen) FMA/00.08
18:00	OS: Oberseminar: Migration, Integration, Bildung (Kristen) FMA/01.19				
19:00	(Mistell) FWA/01.19				